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نماینده مجلس خطاب به وزیر کشور:
چرا جلوی سفر استانی رئیسی را نمی گیرید؟

جلال محمودزاده نوشت: جناب وحیدی چرا جلوی سفرهای استانی و تبلیغاتی 
هزینه بــر رئیس جمهور را نمی گیرد؟ مگر ایشــان داوطلــب انتخابات خبرگان 

رهبری در خراسان جنوبی نشده است!؟
جلال محمودزاده، نماینده مهاباد از عملکرد و رفتار دوگانه احمد وحیدی وزیر 
کشور و مجری انتخابات کشور نسبت به دو انتخابات مجلس و خبرگان رهبری 
انتقاد کرد. او در صفحه توییتر )ایکس( خود نوشــت: جناب وحیدی، شــما به 
عنوان وزیر کشــور و مجری برگزاری انتخابات که بخشــنامه صادر می کنید 
تا جلوی نظارت قانونــی نمایندگان مردم در حوزه های انتخابیه را بگیرید! چرا 
جلوی ســفرهای استانی و تبلیغاتی هزینه بر رئیس جمهور را نمی گیرد؟ مگر 

ایشان داوطلب انتخابات خبرگان رهبری در خراسان جنوبی نشده است!؟

اجرای حکم اعدام عاملان
 بمب گذاری کلانتری ۱۲ زاهدان

فرمانده انتظامی اســتان سیستان و بلوچســتان گفت: عاملان اصلی اقدامات 
تروریســتی بمب گذاری جلوی مقر کلانتری ۱۲ شهرستان زاهدان حکم اعدام 

آنها اجرا شد.
ســردار دوســتعلی جلیلیان در اینباره افزود: عاملان اصلی اقدامات تروریستی 
بمب گذاری جلوی کلانتری ۱۲ شهرستان زاهدان، گشت انتظامی در سال ۹۷ 
و مجروحیت شش نفر از همکاران انتظامی در این بمب گذاری و همچنین تله 
انفجاری در مســیر گشــت انتظامی در سال ۹۸ و مجروحیت شدید یک نفر از 
سربازان وظیفه، در نهایت سه نفر از عاملین اصلی این پرونده پس از شناسایی و 
دستگیری و نیز پیگیری ها و دفاعیات کارشناسان معاونت حقوقی و امور مجلس 
فرماندهی انتظامی اســتان، مجرمان به جرم اقدامات تروریستی و ضد امنیتی 
تحت عنوان محاربه و افساد فی الارض در زندان مرکزی زاهدان به دار محاکمه 

مکافات آویخته شدند.

صادق زیباکلام: 
گرد مرگ پاشیده اند به دانشگاه

زیباکلام با انتقاد از فضای ســرد دانشــگاه ها نوشت؛ پوســترهای فعالیت های 
دانشجویی تبدیل شده اند به تبلیغات حجاب.

صادق زیباکلام، چهره اصلاح طلب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
در تمام ۴۵ ســالی که از جمهوری اسلامی می گذرد، اینقدر دانشگاه را بی روح 
و ماتــم گرفته ندیده بودم. حتی در دوران معجزه هزاره ســوم هم اینگونه نبود. 
بقول مشهدی ها انگاری گرد مرگ پاشیده اند به دانشگاه. پوسترهای فعالیت های 
دانشجویی تبدیل شده اند به تبلیغات امور مذهبی. تنها قسمت پرتحرک، کنترل 

حجاب است و بس.

صادقی: 
کشور در یکی از سخت ترین دوره های اجتماعی

 و اقتصادی است
محمود صادقی، دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها در نوزدهمین مجمع 
عمومی و پنجمین کنگره سه سالانه  انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه ها، گفت: 
روند تحولات سیاســی، اجتماعی و اقتصادی کشور در سال های اخیر نگرانی ها 
و چالش هــای عمیق و گســترده ای را فراروی آحاد ملت و بــه ویژه نخبگان و 
دانشــگاهیان قرار داده اســت؛ چالش هایی که ماهیتی انباشتی، در هم تنیده و 
گسترده در سطوح مختلف جامعه دارند و هم افزایی آنها همه شاخص های امنیت، 

ثبات، توسعه، رفاه و سلامت جامعه را دچار بحران کرده است.
وی تأکیــد کرد: تمایل به حاکم کردن نگرش ایدئولوژیک در متون درســی، به 
رسمیت نشناختن تکثر فرهنگی و اصرار بر القای عامرانه سبک زندگی خاص در 
محیط های آموزشی و دانشگاهی، حمایت از شبه علم و حامیان آن، و عدم اجرای 
درست و کامل اصول قانون اساسی در زمینه حقوق قومی و مذهبی در مجموعه 
دستگاه تعلیم و تربیت و فراتر از آن در کلیت نظام حکمرانی روند دوقطبی سازی 

و تشدید شکاف های اجتماعی و واگرایی در عرصه ملی را دامن زده است.
صادقی اظهار داشت: عامل اصلی وضع موجود بیش از هرچیز ضعف و ناکارآمدی 
در شیوه حکمرانی و اختلال در گفتمان حاکم بر ذهنیت آن بخش از مناسبات 
حقیقی قدرت اســت که به اتکای اداره امور کشــور بر رضایــت و آراء عمومی، 
که طبق قانون اساســی باید مبنا و مدار اداره امور باشــد، باور ندارد؛ و با وجود 
تمرکز روزافزون قدرت، خود را در قبال شــرایط موجود پاســخگو نمی داند و با 
غیریت سازی های مداوم و فرافکنی دائمی، همه مشکلات و مسائل مبتلا به جامعه 
را به دشــمن و عوامل بیرونی نسبت می دهد و سهم خود را در به وجود آوردن 
وضع موجود انکار می کند. دبیرکل انجمن اســلامی مدرسین دانشگاه ها گفت: 
بر خلاف تبلیغات و ادعاهای رســانه ای پر ســر و صدا، امروز کشورمان یکی از 

سخت ترین دوران حیات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی خود را می گذراند. 
وی افزود: بی تردید این ســرمایه ها و ظرفیت ها زمانی قابلیت تبدیل به فرصت 
و امتیــاز را می یابند که ذهنیت حاکم بر کارگزاران و بانیان واقعی وضع موجود 

بپذیرد که وضعیت موجود نامطلوب و ناهنجار است. 
صادقی ادامه داد: این وضعیت موجب واگرایی و ســرخوردگی در اقشار مختلف 
شــده و آثار آن را در رشــد ناهنجاری های اجتماعی می بینیم که زمینه را برای 

فوران گاه و بی گاه خشم و شورش عمومی فراهم آورده است. 
وی تأکید کرد: راه معقول و تجربه شده حکمرانی از طریق به رسمیت شناختن 
حق مشارکت عامه مردم در اداره امور جامعه می گذرد و می تواند زمینه را برای 

شکل گیری وفاق عمومی و رشد و توسعه پایدار کشور فراهم سازد.
دبیرکل انجمن اســلامی مدرسین دانشگاه ها اظهار داشت: بر این باوریم که اگر 
عزم و اراده معطوف به تعقل و برون رفت از بن بســت های موجود و به کارگیری 
روش های حکمرانی خوب پدید آید، بی تردید راهکار یابی این معضلات به عهده 
نهاد دانشــگاه خواهد بود. دانشگاهی که امکان نقد وضعیت نا به سامان کشور و 
تفکر درباره عملکرد بانیان وضع موجود و نقش آفرینی در نظام تصمیم گیری های 
اساســی و کلان کشور را داشته باشد. وی تأکید کرد: در شرایطی که اصلاحات 
به روش مرسوم گذشته به صخره ستبر خورده ، راه برون رفت از وضعیت موجود، 
از مسیر رشد آگاهی های عمومی، تقویت فرهنگ مدنی و همبستگی اجتماعی و 
تعاون و همکاری، بسط اعتماد عموم مردم به یکدیگر، به رسمیت شناختن تکثر 
موجــود در لایه های مختلف جامعه، تمرین دموکراســی و ترویج گفت وگوهای 
ملی، تلاش برای دســتیابی به قدرمشــترک های مورد تفاهم بین گرایش های 
مختلف سیاسی و اجتماعی، تقویت تشکل های مدنی و صنفی و تشکیل جبهه ها 

و ائتلاف های فراگیر می گذرد.

کریدور شمال-جنوب در کانون توجه 
ادامه از صفحه 1

ضرورت تأمین مالی پروژه های زیرســاختی منطقه اکو با مشارکت بانک توسعه 
آســیایی، تکمیل حلقه های مفقوده ریلی و جاده ای و همچنین راه های تجاری 
سازی و تقویت کریدورهای منطقه ای، از جمله »اسلام آباد- تهران -استانبول« 
)ITI(، »آلماتی -تهران- اســتانبول« و کریدورهای شــرقی غربی برای اتصال 
چین بــه اروپا و همچنین مســیرهای دریایی خزر، از دیگر مــواردی بود که 
نمایندگان کشورهای عضو اکو پیرامون آن به گفت وگو پرداختند و تصمیماتی 
در خصــوص آن اتخاذ کردند. ضرورت برقراری پایــدار جریان حمل و نقل در 
شــرایط بروز پاندمی ها و تغییرات ژئوپلیتیکی از دیگر مــواردی بود که وزرا و 
نماینــدگان وزارتخانه های حمل و نقلی منطقه اکو بر ضرورت آن تأکید کردند. 
یکی از مهمترین حلقه های مفقوده ریلی در منطقه، طرح پیشنهادی »اکو« برای 
اجرای کریدور »قرقیزستان-تاجیکستان - افغانستان-ایران« )KTAI( است که 
با اتصال مســیر راه آهن چین به قرقیزستان )که منطقه ای کوهستانی و سخت 

گذر و نیازمند تخصیص هزینه های بسیار است(، در حال بررسی است.
با اتصال قرقیزستان به راه آهن چین، این کریدور ریلی می تواند در تنوع راههای 
ارتباطی، توسعه منطقه و مســیر پیرامون تحولات مثبتی بدنبال داشته باشد. 

هزینه مطالعات امکان سنجی از طرف سازمان اکو تامین شده است.

مجلس

قضایی

ویژه

احزاب

یادداشت

یــک نماینده مجلس گفت: هر کســی که از 
اساس به اســتمرار نظام و انقلاب اعتقاد دارد 
باید تلاش کند تا هیچ کســی از قطار انقلاب 
خارج نشــود نه این که تلاش کنــد افراد به 
هر شکل پیاده شــوند؛این تفکر، تفکر انقلابی 
نیســت، بلکه ظاهر انقلابــی دارد اما باطنش 

نیست.

به گزارش ایلنا شهریار حیدری،  درباره این که 
بعد از اعلام رد صلاحیت های صورت گرفته در 
خصوص داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسلامی برخی نسبت به میزان 
مشارکت مردم در انتخابات ابراز نگرانی کردند، 
گفــت: در رأس حاکمیت مقام معظم رهبری 
نظرشــان این است که مشــارکت حداکثری 

داشته باشــیم و چندین بار روی این موضوع 
تاکیــد کرده اند. این نماینده مجلس شــورای 
اســلامی با بیان این که ســازوکار مشــارکت 
حداکثــری در انتخابات را دولــت باید فراهم 
کند، یادآور شد: مردم همیشه  در طول چهل 
و چهار ســال پس از انقلاب همواره یار و یاور 
و پشــتیبان نظام و انقلاب بودند. در دوران ۸ 

ســال دفاع مقدس همین مردم بودند که در 
قالب ارتش، سپاه، بســیج و نیروهای مرزبانی 
جنــگ را اداره و مقاومت کردند. بعد از آن هم 
در راهپیمایی های ملی هر جا ضرورت داشت، 
حضور پیدا کنند همیشه حضور میلیونی شان 
را شاهد بودیم و هســتیم، امروز هم وقت آن 
رسیده تا بتوانیم کاری کنیم که مردم اعتماد 

کنند و مشــارکت داشــته باشــند. وی ادامه 
داد: مردم هوشــیار و آگاه هســتند، شــرایط 
فعلی را می دانند و به قطع و یقین مشــارکت 
حداکثری دارند. منظــور مقام معظم رهبری 
این اســت که همه حضور داشته باشند برای 
این که همه حضور داشــته باشند ما نیازمند 
یک اعتمادســازی بین مردم هستیم؛ گروه ها، 
جریان ها و طیف های مختلف با هر ســلیقه  و 

انگیزه ای باید برای دعوت از مردم ورود کنند.
حیدری خاطرنشان کرد: انتخابات یک فرآیند 
قانونــی دارد؛ در مرحلــه اول هیــات اجرایی 
شهرســتان ها اگــر مســتندی از نهادهای ۵ 
گانه داشته باشــند آن را منعکس و بر اساس 
آن کســی را رد یا تائید می کننــد. بعد از آن 
نظارت استان است که در حال حاضر فرصتی 
بــرای بازنگری در نظــرات هیات های اجرایی 
فراهم اســت و نهایتا شورای نگهبان نظر آخر 
را می دهد. من معتقدم شــورای نگهبان اجازه 
نمی دهد حق کســی ضایع شــود و قطعا اگر 
رفتاری نادرســت در هیــات اجرایی صورت 
گرفته اصلاح می کنند. پیش بینی  من این است 

مشارکت حداکثری وجود دارد.
وی در پاســخ به این که مدتی است در ادبیات 
سیاسی کشور واژه خالص سازی مطرح می شود 
نظــر شــما در این خصوص چیســت، گفت: 
واقعیت این است کسی که از اساس به استمرار 
نظام و انقــلاب اعتقاد دارد، باید تلاش کند تا 
هیچ کسی از قطار انقلاب خارج نشود نه اینکه 
تلاش کند افراد به هر شکلی پیاده شوند؛ این 
تفکر، تفکر انقلابی نیست، بلکه ظاهر انقلابی 
دارد اما باطنش انقلابی نیســت. مقام معظم 
رهبری همــواره به این جریان ها تذکر داده اند  
و  همیشــه بر اصل بودن مردم تاکید کرده اند. 
حیدری بیان کرد: مردم چه کســانی هستند؟ 
همین احــزاب، گروهــا و جریان های چپ و 
راســت را مردم تشــکیل می دهند. هر کسی 
بالاخره به یک اصول  و مکتب سیاسی گرایش 
دارد مهم آن هنری اســت که همه این ها زیر 
چتر نظام جمهوری اســلامی جمــع کند تا 

فعالیت کنند.
وی گفــت: یک دوره ای چــپ، ، یک دوره ای 
راســت، یک دوره اصولگرا و یک دوره اصلاح 
طلب حاکم است، همه این ها باید با هم تلاش 
کنند تا این نظام استمرار پیدا کند و قدرتمند 
باشد، حال هرکسی با هر روشی و این در اصول 

سیاسی دنیا وجود دارد.

فعال سیاسی اصولگرا گفت: اگر اصلاح طلب ها 
یا جریــان  اعتدالی و اصولگرایان معتدل وارد 
عرصه انتخابات شوند، آقای قالیباف با جبهه 
پایداری و شــریان با یکدیگر ائتلاف خواهند 

کرد.
به گزارش ایلنا محمد مهاجری فعال سیاسی 
اصولگرا، در پاسخ به این سوال در چند وقت 
اخیر، شــاهد برگزاری نشست مبنا از جبهه 
نزدیک بــه جریان آقای قالیبــاف بودیم که 
عادل،  حــداد  آقایان  شــخصیت هایی چون 

محســن رضایــی هم در این جلســه حضور 
داشــتند. از طــرف دیگر شــورای وحدت و 
برخــی اعضای پایــداری از غایبــان مطرح 
در این نشســت بودند. تحلیل شــما درباره 
برگزاری این نشســت چیست و امروز جریان 
اصولگرایــی در چه وضعیتی قرار دارد، گفت:  
به نظر من جریان مبنا با رونمایی از تشــکلی 
که در اجلاس داشت، نشان داد که می خواهد 
بــه صورت جدی وارد عرصه انتخابات شــود 
و تحرکات خود را هم شــروع کرده اســت. 

می توان به یک شــکلی گفت یک لشگرکشی 
در مقابــل رقبــای خود در شــریان و جبهه 
پایداری انجام داد. آقای محسن رضایی را هم 
یارگیــری کرد و به دنبال این اســت تا یک 
فضای سیاســی فعالی را در جریان اصولگرا 
رقــم بزند. واکنش هایی که شــریان و جبهه 
پایداری داشــتند نشــان می داد که تشکل 
جدیــد مبنا را جدی گرفتنــد و فکر می کنم 

واقعا هم جدی است.
مهاجری در پاســخ به این سوال که احتمال 
ائتلاف جبهــه پایداری و شــریان با جریان 
مبنا تا چــه اندازه جدی اســت، گفت:  من 
فکر می کنم الان همه در مرحله وزن کشــی 

هستند. 
جبهه پایداری با نفــوذ مطلقی که در دولت 
دارد به دنبال آن است تا بتواند از آن استفاده 
کنــد، برای اینکه وضعیــت فعلی خود را در 
مجلس بیشــتر تثبیت کــرده و در انتخابات 
بعدی تعداد کرسی های بیشتری را برای خود 
به دســت بیاورد. جریان مبنا شاید به دنبال 
این اســت که در مقابل این اتفاق بایســتد و 
بتواند در مجلس آینده اکثریت بیشــتری به 
دســت بیاورد. برای آقــای قالیباف موضوع 
انتخابــات، مجلس بعدی و داشــتن اکثریت 
در آن و رســیدن به کرســی ریاست در آنجا 

خیلی اهمیت دارد. وی در پاسخ به این سوال 
که بین شــریان و جبهه پایداری چه تفاوتی 
می بینید و آیا در یک راســتا هستند، گفت: 
بــه نظرم خیلی اختلاف ندارند. جریان جبهه 
پایداری به لحاظ تشــکیلاتی به آقای جلیلی 
نزدیک تر است و شریان با وجود اینکه همان 
دیدگاه های جبهه پایداری را دارد، یک مقدار 
چهره هایشــان متفاوت است وگرنه به لحاظ 

تفکر خیلی با هم تفاوت ندارند.
مهاجری درباره فعالیت های شــورای وحدت 
که غایب بــزرگ برگزاری جلســه مبنا بود، 
گفت:  به نظرم شورای وحدت چراغ خاموش 
حرکــت می کنــد و احتمالا بــه دنبال رصد 
کردن فعالیت های جریان های شریان، جبهه 
پایــداری و مبنا اســت تا بعدهــا در فرصت 

مناسب تصمیم بگیرد.
این فعال سیاســی اصولگرا دربــاره احتمال 
ائتــلاف جریان های سیاســی اصولگرا گفت:  
گمــان می کنم اگــر اصلاح طلب ها یا جریان  
اعتدالــی و اصولگرایان معتــدل وارد عرصه 
انتخابات شــوند، آقــای قالیباف بــا جبهه 
پایداری و شــریان با یکدیگر ائتلاف خواهند 

کرد.
وی در پاســخ بــه این ســوال کــه رئیس 
ســتاد انتخابــات از لزوم برخــورد با حضور 

شخصیت های سیاسی، دولتی و حاکمیتی که 
با استفاده از مقام رسمی خود در برنامه های 
انتخاباتــی و تبلیغاتی حضــور پیرا می کنند، 
صحبت کرد و اعلام کرد که براســاس قانون 
با آنان برخورد خواهد شد تحلیل شما درباره 
این صحبت ها چیســت، گفت: این صحبت ها 
همیشه اتفاق افتاده، همیشه هم وزارت کشور 
یا مسئولین شــورای نگهبان این حرف ها را 
می زدند اما اینکه بخواهند از مداخله دولتی ها 
و مســئولین در انتخابات جلوگیری کنند، در 

مقام عمل امکان پذیر نیست. 
بــه هرحال برخــی از وزرا نســبت به جبهه 
پایداری وابســتگی دارند و بالاخره علاقه مند 
هســتند که آنها در انتخابات پیروز شــوند. 
چطور می شــود انتظار داشت که آنها حداقل 
به لحاظ ذهنی بی طرفی خودشــان را حفظ 

کنند. 
بنابراین چنین اتفاقی نخواهد افتاد. اما اینکه 
آنها بخواهند مداخله مســتقیم در انتخابات 
کنند؛ به نظرم آنقدر ناشی نیستند که چنین 
مداخله مستقیمی را انجام دهند. با توجه به 
اینکه تقریبا همســویی کلــی بین مجلس و 
دولت فعلی وجــود دارد؛ حالا در طریقه های 
موردی ممکن است جاهایی بگومگو به وجود 

بیاید اما به صورت کلی بعید می دانم.

رئیــس قوه قضاییه گفت: همانطــور که بارها 
تاکید کرده ایم، ما مســئولان قول و وعده ای را 
که به مردم می دهیــم باید عملیاتی و اجرایی 
کنیم تا بر سرمایه اجتماعی نظام افزوده شود؛ 
به هیچ وجه پذیرفتنی نیســت که بدون دلیل 
موجــه، در تحقق وعده ی داده شــده به مردم 

تأخیر و تعلل صورت گیرد.
به گزارش ایســنا به نقل از مرکز رســانه قوه 
قضاییه، حجت الاســلام والمسلمین محسنی 
اژه ای، در جریان ســفر به مشــهد مقدس، در 
جلســه »پیگیری اجرایی شدن مصوبات سفر 
بهمن ماه ۱۴۰۰ هیئت عالی قضایی به استان 
خراسان رضوی« شرکت کرد و به بررسی دقیق 
جزئیات و نحوه عملیاتی شــدن این مصوبات 

پرداخت.
رئیس دســتگاه قضا در این جلســه تذکرات 

و توصیه هایــی را خطــاب به مســئولان امر 
درخصوص هر چه منســجم تر انجام شــدن 
مصوبات سفرهای اســتانی انجام داد و گفت: 
همانطور که بارها تاکید کرده ایم، ما مسئولان 
قــول و وعده ای را که به مــردم می دهیم باید 
عملیاتی و اجرایی کنیم تا بر سرمایه اجتماعی 
نظام افزوده شود؛ به هیچ وجه پذیرفتنی نیست 
که بدون دلیل موجــه، در تحقق وعده ی داده 

شده به مردم تأخیر و تعلل صورت گیرد.
رئیــس عدلیــه بیــان داشــت: بخش هــا و 
دستگاه های مختلف در کشور بویژه بخش ها و 
دستگاه های درون استان خراسان رضوی، باید 
نهایت هم افزایی و تعامل را با یکدیگر داشــته 
باشــند تا هرگونه نقصان و مشکلی که در این 

استان وجود دارد به سرعت مرتفع شود. 
قاضی القضات افزود: اســتان خراســان رضوی 

و شهر مشــهد باید از حیث بهداشت، امنیت، 
وضعیــت اجتماعی و ســایر مؤلفه ها، در زمره 
استان ها و شــهرهای نمونه و سرآمد باشند و 
همه دستگاه ها و بخش ها از جمله قوه قضاییه 
موظف هستند به تحقق این مهم یاری رسانند.
رئیس قوه قضاییه با ابراز خرسندی از اجرایی 
شدن غالبِ مصوبات سفر ۲۱ ماه پیش هیئت 
عالی قضایی به اســتان خراســان رضوی، به 
مســئولان امر دســتور داد برخی موضوعاتِ 
ناظر بر تأمین اعتبار جهت تحقق صددرصدی 
مصوبات پیشین در اسرع وقت را مورد اهتمام 

جدی قرار دهند.
همچنیــن در ایــن جلســه، حجت الاســلام 
والمســلمین »خلیلی« رئیس کل دادگستری 
استان خراسان رضوی از اجرای کلیه مصوبات 
و دســتورات سفر اســتانی بهمن سال ۱۴۰۰ 

هیئت عالــی قضایی خبــر داد و گفت: البته 
بخش قابل توجهی از اعتباراتی که مقرر شده 
بود پس از سفر مذکور به دادگستری خراسان 

رضوی پرداخت شود، هنوز پرداخت نشده که 
امیدواریم این اعتبارات در اسرع وقت تخصیص 

یابند. 

حیدری:

باید تلاش کرد کسی از قطار انقلاب پیاده نشود

محمد مهاجری تشریح کرد

بازی مشترک شریان و جبهه پایداری
قالیبافبااصولگرایانتندروائتلافمیکند

رئیس قوه قضائیه در مشهد:

قول و وعده ای را که به مردم می دهیم باید عملیاتی و اجرایی کنیم

طحان نظیف گفت: هیات های نظارت استانی و هیات 
مرکزی نظارت بر انتخابــات دوازدهمین دوره مجلس 
شــورای اســلامی از امروز به بررســی صلاحیت های 

داوطلبان خواهند پرداخت.
 به گزارش ایسنا، هادی طحان نظیف سخنگوی شورای 
نگهبــان در گفــت وگو با بخش خبری ۱۳ ســیمای 
جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه مهلت چهار روزه 
ثبت اعتراض داوطلبان تایید صلاحیت نشده از ۲۴ آبان 
۱۴۰۲ به پایان رســید، گفت: داوطلبانی که صلاحیت 
آن ها در هیات های اجرایی احراز یا تایید نشــده بود تا 
دیروز فرصت داشــتند تا با مراجعه به سامانه داوطلب 
اعتراض خود را ثبت کنند. وی در ادامه تعداد داوطلبانی 
که به نتایج بررســی ها در هیات های اجرایی اعتراض 
کردند را ۵ هزار و ۲۸۸ نفر برشمرد و عنوان کرد: البته 
افــرادی هم اعتراض خود را ثبت نکردند. ســخنگوی 

شــورای نگهبان همچنیــن خبر داد کــه هیات های 
نظارت اســتانی و هیات مرکزی نظــارت بر انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسلامی از امروز به 
بررسی صلاحیت های داوطلبان خواهند پرداخت. وی 
خاطرنشــان کرد: مهلت بررســی صلاحیت ها در این 
هیات ها ۵۰ روز اســت و پس از پایان مهلت، نتایج به 

داوطلبان اعلام خواهد شد.
طحان نظیــف این نکته را هم در پایــان بیان کرد که 
هیات های نظارت مســتقل هســتند و این هیات ها بر 
اســاس قانون مجدد به بررســی صلاحیت ها خواهند 
پرداخت و ممکن است در مواردی نتایج اعلامی متفاوت 
باشد. انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 
همزمــان با انتخابات ششــمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری روز جمعه ۱۱ اســفند ۱۴۰۲ در سراسر کشور 

برگزار خواهد شد.

مرتضــی آقاتهرانــی، رئیس شــورای مرکزی جبهه 
پایداری با بیان اینکه جبهه پایداری قبل از هر چیز، 
جبهه ای فرهنگی اســت، تاکید کــرد: البته فرهنگی 
کــه بتواند در سیاســت خــط و راه را نشــان دهد. 
جبهه پایداری در مجلس موفــق بوده  و یکی از این 
موفقیت ها در زمینه ســاماندهی فضای مجازی است 
که فقــط رای گیری آن در صحن علنــی باقی مانده 

است. 
اگر چه برای این ســاماندهی، حملات بسیاری به ما 
شــد. ما معتقدیم که اســلام برای استفاده درست از 
فضای مجازی دســتوراتی دارد. از این رو در مجلس 
پای این طرح ایستادیم و طبیعتا اگر جمعیت مان در 

مجلس بیشتر باشد،  بهتر می توانیم کار کنیم.
وی که ریاست کمیســیون فرهنگی مجلس شورای 
اســلامی را نیز بر عهده دارد؛ ادامه داد: طرح جوانی 

جمعیت ۹۱ ماده دارد و محکم پشت آن ایستاده ایم. 
در ایــن طرح، ســقط جنین را جرم انــگاری کرده و 
جلــوی آن را گرفته ایم. افتخــار می کنیم که چنین 
طرح هایی از کمیســیون فرهنگی مجلس شــورای 

اسلامی خارج می شود.
آقــا تهرانی به نقل از مرحوم مصبــاح گفت: مرحوم 
مصباح معتقد بودند که ما حمایت از رهبری و ولایت 
مطلقه فقیه را قبول داریــم، اما ولایت مطلقه کافی 
نیست،  اطاعت مطلقه هم باید در کنار آن باشد. یعنی 

مردم باید به معرکه بیایند. 
دســتورالعمل حضور مردم در معرکه، اطاعت مطلق 
است. اطاعت مهم است و اولین اصل پایداری، اطاعت 
مطلقه از ولی فقیه اســت. بنابراین باید ببینیم مقام 
ولی از ما چه می خواهد و سپس اطاعت صد درصدی 

داشته باشیم. 

اعتماد به نفس آقاتهرانی درباره عملکرد پایداری ها در مجلس یازدهمآغاز بررسی صلاحیت ها در هیات های نظارت




